
　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：後退道路整備常田区工事

工 事 場 所：東御市 常田

工 事 概 要：施工延長Ｌ＝50m、舗装面積A＝230㎡、擁壁工L=38m

工　    期 ：平成23年11月18日

発注課（担当課）：産業建設部 建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社東建工業       3,960,000

2 有限会社丸一建設       3,950,000

3 三栄建設株式会社       3,930,000

4 市川組       4,000,000

5 有限会社東御       3,900,000 ○

6 有限会社丸信産業       3,980,000

7 株式会社共栄建設       3,940,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4,100,000 ―

（単位：円 ※金額は税抜きです。）



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：後退道路整備加沢区その１工事

工 事 場 所：東御市 加沢

工 事 概 要：施工延長Ｌ＝72m、舗装面積A＝174㎡、擁壁工L=14m、水路工L=72m

工　    期 ：平成23年10月31日

発注課（担当課）：産業建設部 建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社東建工業       3,540,000

2 有限会社丸一建設       3,500,000 ○

3 三栄建設株式会社       3,510,000

4 市川組       3,700,000

5 有限会社東御       3,650,000

6 有限会社丸信産業       3,660,000

7 株式会社共栄建設       3,600,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3,750,000 ―

（単位：円 ※金額は税抜きです。）



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：後退道路整備加沢区その２工事

工 事 場 所：東御市 加沢

工 事 概 要：施工延長Ｌ＝46m、舗装面積A＝71㎡

工　    期 ：平成23年10月31日

発注課（担当課）：産業建設部 建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社東建工業       1,880,000

2 有限会社丸一建設       1,900,000

3 三栄建設株式会社       1,850,000 ○

4 市川組       1,950,000

5 有限会社東御       1,930,000

6 有限会社丸信産業       1,920,000

7 株式会社共栄建設       1,900,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,950,000 ―

（単位：円 ※金額は税抜きです。）



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：新屋区ホース乾燥塔設置工事

工 事 場 所：東御市 新屋

工 事 概 要：ホース乾燥柱設置（地上高11.5m以上、末口φ215㎜程度）、ホース吊下装置6本吊下げ（片側6本吊り）、

　　　基礎工事（ポール2.4m埋設）、電気工事一式

工　    期 ：平成23年10月31日

発注課（担当課）：総務部 総務課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 東部開発株式会社       1,300,000

2 竹花工業株式会社 田中支店       1,200,000 ○

3 株式会社共栄建設       1,280,000

4 有限会社小川建設       1,350,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1,260,000 ―

（単位：円 ※金額は税抜きです。）



　平成２３年度

入札年月日 ：平成23年8月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：常田（東部中学校南）消火栓設置工事

工 事 場 所：東御市 常田

工 事 概 要：地下式消火栓設置 １基、配水管布設（DCIPφ75・L=102.8m）　

工　    期 ：平成23年11月30日

発注課（担当課）：上下水道局 上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング       3,940,000

2 株式会社荒井設備       3,580,000

3 株式会社えびす住宅設備       3,900,000

4 有限会社加藤建設       3,880,000

5 太陽リビング株式会社       3,720,000

6 株式会社東部設備       3,500,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3,680,000 ―

（単位：円 ※金額は税抜きです。）


